
Příloha č. 2

p.č. žadatel
IČ/datum 

narození
akce/projekt

požadovaná 

dotace 2016

Návrhy dle 

komise

Hlasování 

(pro-proti-

zdržel se)

1 Balvín Jaroslav Sborník kurzu tvůrčího psaní na téma "Ústí nad Labem"            30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 7-0-0

2 Benda Arts, z. s. 27012662

Slavnostní koncert Bendova komorního orchestru a 

Emauzského sboru a orchestru, konaný v rámci I. etapy 26. 

Národního festivalu neprofesionálních komorních a 

symfonických těles            45 696,00 Kč 0,00 Kč 7-0-0

3 Boháčová Anita Večer s Denielem, Argentinské tango            34 000,00 Kč 20 000,00 Kč 7-0-0

4 CG Niké, z. ú. 22719245 Cargo Ústí Fest 2016          100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 7-0-0

5 Culture line o. s. 01989448 BIG Culture 2016            46 000,00 Kč 33 000,00 Kč 7-0-0

6 Dream Pro s. r. o. 24265951 Vánoční worshopy 2016            50 000,00 Kč 32 000,00 Kč 7-0-0

7 DS Mladá scéna 26558441 Propagace města Ústí nad Labem při zájezdové činnosti            38 500,00 Kč 0,00 Kč 7-0-0

8 Hůdová Marcela

Čtyřdílné videopásmo s názvem: Máme rádi Ústí nad Labem s 

podtituly: Střekov, Severní Terasa, Centrum a Neštěmice            49 175,00 Kč 49 000,00 Kč 7-0-0

9 Chaloupková Tereza Prodejní přehlídka designérů Design Box            30 500,00 Kč 16 000,00 Kč 7-0-0

10 Imaluf Jiří Koncert skupiny Houpací koně s křestem nové desky            33 000,00 Kč 22 000,00 Kč 7-0-0

11 Imlauf Jiří Videoklip skupiny Houpací koně ke skladbě z nové desky            24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 7-0-0

12 InGarden z. s. 22857940 Výstava Pavla Kantorka v areálu ZOO Ústí nad Labem            35 600,00 Kč 21 000,00 Kč 7-0-0

13 OBRAZ DOBY, z. s. 02152941 Místní příběhy - cyklus výstav a akcí            29 000,00 Kč 19 000,00 Kč 7-0-0

14 Pém Jaroslav 87075288 Selské slavnosti 2016          100 000,00 Kč 80 000,00 Kč 6-0-1

15 Romance 68975091

Koncert k 20. výročí založení pěveckého sboru ROMANCE v Ústí 

nad Labem            47 600,00 Kč 28 000,00 Kč 6-0-1

16 Říhovský Martin 72752823

Koncert u příležitosti vydání - křestu autorské desky (CD) "Až se 

příště narodím" ústeckého písničkáře a harmonikáře Petra 

Lüftnera            49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 7-0-0

17 STK GEBERT z. s. 64045692 Dětský festival sportovního tance            60 000,00 Kč 53 000,00 Kč 7-0-0

18 Taneční skupina Freedom z. s. 22670904 Vánoční show TS Freedom            30 000,00 Kč 10 000,00 Kč 7-0-0

Rozdělení finančních prostředků (II. dotační výzva) 

1



Příloha č. 2

19 Ústecká kulturní platforma 98 68298587 Historické dálkové turistické trasy v okrese Ústí nad Labem            66 000,00 Kč 20 000,00 Kč 7-0-0

20 Ústecká kulturní platforma 98 68298587 Ústecko na historických mapách Severního Polabí            67 200,00 Kč 0,00 Kč 7-0-0

21 Ústecký dětský sbor, z. s. 22846361

Sborový zpěv - činnost nového přípravného sboru Ústeckého 

dětského sboru Včelka            40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 7-0-0

22 Vaverková Jolana 48309788 Trvalá kulturní činnost v čajovně U vysmátý žáby            60 000,00 Kč 20 000,00 Kč 7-0-0

23 Veřejný sál Hraničář 02816091

Hraničář (nejen) dětem (nedělní filmové projekce s výtvarnou 

dílnou a galerijní animace)            90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 7-0-0

24 Veřejný sál Hraničář 02816091 Masarykova debaty a diskuze v Hraničáři            65 000,00 Kč 0,00 Kč 5 1 1 

25 Veselá Brná z. s. 04411307 Den Brné            63 000,00 Kč 10 000,00 Kč 7-0-0

26 Za Sebuzín krásnější, z. s. 22672729 Noc pod hvězdami            12 000,00 Kč 0,00 Kč 7-0-0

27 Za Sebuzín krásnější, z. s. 22672729

Po vodě až na hranice a ještě dál aneb poznáváme Labe u našich 

sousedů            18 000,00 Kč 0,00 Kč 7-0-0

28

Základní umělecká škola - 

Výtvarné studio, s.r.o. 25016016 Výtvarná činnost            50 000,00 Kč 0,00 Kč 7-0-0

1 363 271,00 Kč     756 000,00 Kč

Finanční objem 756 000,00 Kč      

Žádosti celkem 1 363 271,00 Kč   

Zůstatek -  Kč                    

2


